ASSOCIACAO PATINAGEM DO MINHO
COMITE TECNICO-DISTRITAL DE PATINAGEM ARTISTICA

TACA ESPERANCA 2022
RESULTADOS

CLASSIFICAGAO GERAL POR CLUBES

12 LUGAR CART 209 2 90 8 309
42 LUGAR EPAB 42 7 70 12 131
42 LUGAR APGui 70 50 120
62 LUGAR  APA 44 3 54 10 111
72 LUGAR  HCB 106 2 108
82 LUGAR CCPA 62 11 73
92 LUGAR CPAre 31 3 23 7 64
102 LUGAR ADCRMP 44 44
112 LUGAR RAHC 28 4 32
122 LUGAR APBrg 29 29
132 LUGAR  EDV 4 4
Total Geral 521 17 775 70 1383
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ASSOCIACAO PATINAGEM DO MINHO
COMITE TECNICO-DISTRITAL DE PATINAGEM ARTISTICA

TACA ESPERANCA 2022
RESULTADOS

DESCOBRAMENTO ESPECIALIDADE/ESCALAO

Rspec/Escaldo CART HCF GNA EPAB APGui APA HCB CCPA CPAre ADCRMP RAHC APBrg EDV Total Geral

FO 209 63 62 42 70 44 31 521
Benjamim A 35 25 1 25 5 91
Benjamim B 52 10 9 8 23 12 8 122

Infantil A 68 8 33 11 120
Infantil B 10 3 20 12 8 16 9 78
Iniciagao A 5 5
Iniciagdo B 44 17 21 9 14 105
PA 2 2 7 3 3 17
Benjamim 2 4 6
Infantil 2 3 5
Iniciagao 2 1 3 6

PL 90 118 97 70 50 54 106 62 23 44 28 29 4 775
Benjamim A 3 14 13 30 2 15 11 14 10 17 129
Benjamim B 33 11 22 5 1 12 20 8 13 5 0 1 131

Infantil A 19 9 33 5 16 18 13 11 1 125
Infantil B 9 11 5 16 30 34 8 6 2 121
Iniciagdo A 31 14 9 28 6 23 10 121
Iniciagdo B 23 36 9 26 3 15 2 13 127
Iniciacdao Mini 3 6 1 1 3 3 2 1 1 21

SD 8 9 7 12 10 2 11 7 4 70
Benjamim A 4 2 6
Benjamim B 6 4 1 2 8 7 28

Infantil A 6 2 3 4 15
Infantil B 2 5 6 8 21

Total Geral 309 192 166 131 120 111 108 73 64 44 32 29 4 1383
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ASSOCIACAO PATINAGEM DO MINHO

COMITE TECNICO-DISTRITAL DE PATINAGEM ARTISTICA

TACA ESPERANCA 2022
RESULTADOS

Patinagem Livre Benjamim B * Resultado Programa Longo
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Nome Clube Pontos M.v. Regra 1
93285 Maria Inés Lemos GNA 43.600 35.0 1
94687 Lara Fernandes Martins CART 42500 34.0 2
91829 Joana Fernandes Correia CCPA 41.900 33.0 3
96754 Mariana Sofia Araujo APA 40.500 32.0 4
90426 Ana Leonor Castro CART 39.900 31.0 5
90535 Diana Besteiro Rodrigues ADCRMP 39.000 30.0 6
85674 Matilde Moreira Sousa HCF 38.300 29.0 7
96150 Mariana Peixoto Ferreira CPAre 36.300 28.0 8
98598 Maria Miguel Castro CART 35400 27.0 15
95307 Mariana Costa Carvalho GNA 35.600 26.0 9
93738 Margarida Silva Oliveira RAHC 35.400 25.0 "
91762 Matilde Carvalho Martins CCPA 35.100 24.0 12
99925 Carolina Carvalho Ferreira CCPA 34200 220 7b10a 14
93287 Margarida Gongalves Mateus ~ EPAB 34400 22.0 7b10a 10
93733 Maria Rodrigues Cepa HCF 33.900 22.0 7b10a 13
98940 Maria Leonor Sa APGui 31.200 20.0 18
96938 Tiago Filipe Pires EPAB 31.000 19.0 16
98641 Mafalda Oliveira Peixoto HCF 29.800 18.0 17
98873 Teresa da Bernardes EDV 29.100 17.0 19
90545 Carlota Emilia Gongalves ADCRMP 28.800 16.0 20
90663 Joana Alexandrina Pires ADCRMP 27.300 15.0 26
97661 Constanga Dinis Marinho CART 27.000 14.0 21
97024 Noa Leite rauber EPAB 26.500 13.0 22
99015 Joana Pereira Leite EPAB 26.300 12.0 24
98180 Erica Teixeira Oliveira GNA 26.400 11.0 25
90552 Inés Rodrigues Alves ADCRMP 26.200 10.0 27
97991 Luna da Fernandes CART 26.100 9.0 23
97993 Luana da Fernandes CART 25.400 8.0 28
96454 Matilde Lopes Oliveira APBrg 24900 7.0 29
99536 Francisca Fernandes Pereira  APBrg 24400 6.0 31
98185 Leticia Gongalves Fernandes ~ GNA 24000 5.0 30
91202 Matilde Rodrigues Esteves ADCRMP 23500 4.0 32
97032 Leticia Mariana Castro GNA 23.700 3.0 33
99332 Mafalda Costa Salgado APGui 23400 2.0 34
99285 Matilde de Oliveira APGui 22700 1.0 35
99593 Bianca Cunha Gongalves ADCRMP 21500 0.0 36
Arbitro/a Juiz1 Helena Viana APP
Barbara Gido APM Juiz2 Barbara Gido APM
Juiz3 José Mendes APM
Calculadores:
Carla Rego APM
Filipe Ferreira APM
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ASSOCIACAO PATINAGEM DO MINHO
COMITE TECNICO-DISTRITAL DE PATINAGEM ARTISTICA

TACA ESPERANCA 2022
RESULTADOS

Pares Artisticos Infantil « Resultado Programa Longo

Nome

94696 Iris Fonseca Calgada
89905 Simé&o Lopes Aires
99411 Joanna Magalhaes Costa
99917 Joao Thiago Costa
Arbitro/a

Barbara Gido APM
Calculadores:

Carla Rego APM

Filipe Ferreira APM

Clube
APA
APA
EPAB
EPAB

M.V.
1.0

Pontos

31.700

Regra

26.200 0.0

Helena Viana
Barbara Gido
José Mendes

Juiz 1
Juiz 2
Juiz 3

Pares Artisticos Benjamim ¢ Resultado Programa Longo

Nome

97024 Noa Leite rauber
96938 Tiago Filipe Pires
97243 Ana Rita Fernandes
97989 Martim Vieira Cruz
98979 Petra Silva

98321 Francisco Dinis Teixeira

Arbitro/a

Barbara Gido APM
Calculadores:

Carla Rego APM
Filipe Ferreira APM

Clube

EPAB
EPAB
CART
CART
EPAB
EPAB

Pontos M.V.
32700 2.0

Regra

31.200 1.0

29.000 0.0

Juiz1 Helena Viana
Juiz2 Barbara Gido
Juiz3 José Mendes

Pares Artisticos Iniciagao * Resultado Programa Longo

Nome

97360 Diana Ribeiro Coelho

96452 Martim Antdnio Machado

99378 Sophia Alves Vitorino
99448 Pedro Fernandes Silva

99450 Margarida Carvalho Sousa
100370 Armando Eduardo Costa

Arbitro/a

Barbara Gido APM
Calculadores:

Carla Rego APM
Filipe Ferreira APM

Clube

CPAre
CPAre

HCF
HCF

EPAB
EPAB

APP
APM
APM

APP
APM
APM

Pontos M.V. Regra
29.200 2.0
27.000 1.0
25900 0.0
Juiz1 Helena Viana APP
Juiz2 Barbara Gido APM
Juiz3 José Mendes APM
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ASSOCIACAO PATINAGEM DO MINHO

COMITE TECNICO-DISTRITAL DE PATINAGEM ARTISTICA

TACA ESPERANCA 2022
RESULTADOS

Figuras Obrigatérias Infantil B *« Resultado Figuras Obrigatorias

Nome

83984 Ana Luisa Badim

76790 Maria Leonor Ferreira
95350 Lara Ferreira Salgado
87129 Cartarina Ribeiro Coelho
97177 Maria Luis Macedo

89905 Simé&o Lopes Aires

83827 Ana Leonor Povo

89907 Ana Isabel Salgado

87046 Francisca Campos Machado

87259 Lara Freitas Ramos
93735 Debora Rosario Sobral
89640 Maria Jodo Faria
Arbitro/a

Barbara Gido APM
Calculadores:

Carla Rego APM
Filipe Ferreira APM

Clube
EPAB
GNA
CART
CPAre
APGui
APA
GNA
APA
APA
GNA
HCF
HCF

Juiz 1

Pontos

39.700
36.500
35.100
34.800
32.900
32.200
32.100
31.800
31.100
30.300
29.900
27.600

M.V.

11.0

10.0
9.0
8.0
7.0
5.5
5.5
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Helena Viana
Juiz2 Barbara Gido
Juiz3 José Mendes

Regra

Figuras Obrigatérias Infantil A « Resultado Figuras Obrigatorias

Nome

79686 Susana Maria Moniz
82508 Carolina Freitas Novais
82505 Vitéria Martins Lopes
93283 Beatriz Quarentei Castro
85605 Yara André Sampaio
98147 Benedita Freitas Araujo
98401 Maria Dinis Costa

96460 Lara Portela Cunha
96425 Luana Jacome Fernandes
91557 Ana Vitdria Oliveira
98327 Leonor Guerreiro Silva
98146 Matilde Maria Maia
93731 Nuria Cepa Silva

98399 Leonor Mendes Freitas
93718 Maria Miguel Castro

Arbitro/a

Barbara Gido APM
Calculadores:

Carla Rego APM
Filipe Ferreira APM

Clube
GNA
CART
CART
GNA
APA
CART
CART
CART
CART
GNA
HCF
CART
HCF
CART
CART

Juiz 1

Pontos

39.300
38.300
36.500
35.800
35.200
34.200
34.100
33.400
33.200
31.700
30.500
29.600
29.200
28.200
27.100

M.V.
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Helena Viana
Juiz2 Barbara Gido
Juiz3 José Mendes
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ASSOCIACAO PATINAGEM DO MINHO

COMITE TECNICO-DISTRITAL DE PATINAGEM ARTISTICA

TACA ESPERANCA 2022
RESULTADOS

Figuras Obrigatérias Benjamim B ¢ Resultado Figuras Obrigatérias

Nome

98940 Maria Leonor Sa

90426 Ana Leonor Castro
98598 Maria Miguel Castro
96754 Mariana Sofia Araujo
97661 Constanga Dinis Marinho
94687 Lara Fernandes Martins
93285 Maria Inés Lemos

96150 Mariana Peixoto Ferreira
93287 Margarida Gongalves Mateus
99332 Mafalda Costa Salgado
98641 Mafalda Oliveira Peixoto
93733 Maria Rodrigues Cepa
97991 Luna da Fernandes
99285 Matilde de Oliveira
97024 Noa Leite rauber

97993 Luana da Fernandes
85674 Matilde Moreira Sousa
96938 Tiago Filipe Pires

Arbitro/a

Barbara Gido APM
Calculadores:

Carla Rego APM
Filipe Ferreira APM

Clube
APGui
CART
CART
APA
CART
CART
GNA
CPAre
EPAB
APGui
HCF
HCF
CART
APGui
EPAB
CART
HCF
EPAB

Juiz 1

Pontos

38.000
38.000
37.300
36.800
36.500
36.000
35.200
35.200
34.700
34.500
33.400
32.100
30.400
30.100
29.900
28.900
28.500
28.300

M.V.
17.0
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
10.5
10.5
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Helena Viana
Juiz2 Barbara Gido
Juiz3 José Mendes

Regra

7c
7c

APP
APM
APM

Figuras Obrigatérias Benjamim A ¢ Resultado Figuras Obrigatérias

Nome

97243 Ana Rita Fernandes
97398 Ariana Lima Abreu
95571 Lara Lemos Lima
98846 Francisca da Henriques
94698 Leonor Antunes Freitas
99330 Julia Borges Valente
97989 Martim Vieira Cruz
95349 Maria Clara Castro
96144 Luana Salgado Peneda
98842 Carolina da Henriques
96423 Ana Benedita Luzio
98330 Maria Guerreiro Silva
98194 Telma filipa alves

Arbitro/a

Barbara Gido APM
Calculadores:

Carla Rego APM

Clube
CART
HCF
HCF
APGui
CART
APGui
CART
CART
APA
APGui
APGui
HCF
EPAB

Juiz 1

Pontos

39.300
36.400
36.400
33.500
33.100
30.700
30.500
30.100
29.500
28.800
28.200
25.700
24.700

M.V.
12.0
11.0
10.0
8.5
8.5
6.5
6.5
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Helena Viana
Juiz2 Barbara Gido
Juiz3 José Mendes
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ASSOCIACAO PATINAGEM DO MINHO
COMITE TECNICO-DISTRITAL DE PATINAGEM ARTISTICA

TACA ESPERANCA 2022
RESULTADOS

Filipe Ferreira APM

Figuras Obrigatérias Iniciagdo B * Resultado Figuras Obrigatorias
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Nome Clube Pontos M.v. Regra

96452 Martim Anténio Machado CPAre 39.800 13.0

98152 Violeta Freitas Araujo CART 38.300 12.0

98979 Petra Silva EPAB 36.600 11.0

97930 Francisca Ribeiro Silva CART 36.400 10.0

97359 Aurea Cepa Silva HCF 34.000 9.0

96459 Eva Pinto Fertuzinhos CART 33.300 8.0

98851 Maiara Magalhdes Sousa EPAB 32200 6.5 7a

100009 Vitdria Ribeiro Gongalves APGui 32.000 6.5 7a

98297 Matilde Marques Teixeira CART 31.600 5.0

95351 Carolina Jodo Ferreira CART 31.200 4.0

95621 Margarida Maia Fradique HCF 30.700 3.0

96951 Carolina da Nunes HCF 30.500 2.0

93391 Beatriz Silva APGui 29.600 1.0

99411 Joanna Magalhaes Costa EPAB 20.900 0.0

Arbitro/a Juiz1 Helena Viana APP

Barbara Gido APM Juiz2 Barbara Gido APM
Juiz3  José Mendes APM

Calculadores:

Carla Rego APM

Filipe Ferreira APM
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Figuras Obrigatérias Iniciagdo A ¢ Resultado Figuras Obrigatérias
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ASSOCIACAO PATINAGEM DO MINHO

COMITE TECNICO-DISTRITAL DE PATINAGEM ARTISTICA

TACA ESPERANCA 2022

RESULTADOS

Nome Clube Pontos M.V.

100071 Maria Miguel Freitas APGui 27.000 1.0

100070 Margarida Cunha Freitas APGui 19.100 0.0

Arbitro/a Juiz1 Helena Viana

Barbara Gido APM Juiz2 Barbara Gido
Juiz3 José Mendes

Calculadores:

Carla Rego APM

Filipe Ferreira APM

Regra

Patinagem Livre Infantil B « Resultado Programa Longo

Nome Clube Pontos M.V.
93420 Francisca Filipe Bogas HCB 38.200 15.0
89905 Simé&o Lopes Aires APA 37.700 14.0
87389 Inés Canario Oliveira APGui 38.000 13.0
87046 Francisca Campos Machado  APA 36.800 12.0
96058 Melissa Pinheiro Araujo HCB 36.300 11.0
89640 Maria Jodo Faria HCF 36.700 10.0
95350 Lara Ferreira Salgado CART 34.800 9.0
92799 Francisca Costa Pereira HCB 34.400 8.0
91281 Ana Jodo Arantes CCPA 32600 7.0
90547 Pedro Aratjo Pinto ADCRMP 31.900 6.0
92176 Ana Carolina Lemos GNA 31.100 5.0
89907 Ana Isabel Salgado APA 28.900 4.0
97177 Maria Luis Macedo APGui 27100 3.0
99278 Beatriz Canelho Lima EDV 25500 2.0
93735 Debora Rosario Sobral HCF 24700 1.0
96148 Luisa Magalh&es Lourengo CCPA 21.300 0.0
Arbitro/a Juiz1 Helena Viana
Barbara Gido APM Juiz2 Barbara Gido
Juiz3 Helga Marques
Calculadores:
Carla Rego APM
Filipe Ferreira APM
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ASSOCIACAO PATINAGEM DO MINHO

COMITE TECNICO-DISTRITAL DE PATINAGEM ARTISTICA

TACA ESPERANCA 2022

RESULTADOS

Patinagem Livre Infantil A « Resultado Programa Longo

Nome

91557 Ana Vitoria Oliveira
94258 Helena Araujo Viana
84496 Maria Constanga Veloso
93712 Beatriz Ribeiro Correia
87060 Mafalda Cepa Santos
93283 Beatriz Quarentei Castro
93731 Nuria Cepa Silva

96460 Lara Portela Cunha
93373 Lara Antunes Horta
96425 Luana Jacome Fernandes
87120 Barbara Alberto Cunha
94696 Iris Fonseca Calgada
98147 Benedita Freitas Araujo
95440 Gabriela Vilan Costa
96481 Noémia Sousa Castro
85605 Yara André Sampaio
93718 Maria Miguel Castro
98399 Leonor Mendes Freitas
91554 Carolina Gabriela Nobre
93714 Joana Silva Gomes
98327 Leonor Guerreiro Silva
98146 Matilde Maria Maia
98218 Rita Quina Miranda
98401 Maria Dinis Costa
96128 Luana Gongalves Matos

Arbitro/a

Barbara Gido APM
Calculadores:

Carla Rego APM
Filipe Ferreira APM

Solo Dance Infantil B » Resultado Danga Livre

Nome

83984 Ana Luisa Badim
89640 Maria Jodo Faria
89907 Ana Isabel Salgado

Clube
GNA
HCB
RAHC
CCPA
APBrg
GNA
HCF
CART
GNA
CART
CCPA
APA
CART
HCB
EDV
APA
CART
CART
GNA
CCPA
HCF
CART
GNA
CART
RAHC

Juiz 1

Clube
EPAB
HCF
APA

87046 Francisca Campos Machado ~ APA

95350 Lara Ferreira Salgado

89905 Simé&o Lopes Aires
Arbitro/a

Barbara Gido APM
Calculadores:

Carla Rego APM
Filipe Ferreira APM

CART
APA

Juiz 1

Pontos

43.200
38.800
37.800
35.600
33.600
33.600
33.400
32.400
31.900
30.700
30.100
29.300
29.400
28.700
27.300
26.400
26.600
25.800
25.800
25.100
23.500
23.900
22.000
22.500
21.900

M.V.
24.0
23.0
22.0
21.0
20.0
19.0
18.0
17.0
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
8.0
8.0
8.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Helena Viana
Juiz2 Barbara Gido
Juiz3 Helga Marques

Pontos

35.000
34.900
31.500
32.100
30.700
26.100

M.V.
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Helena Viana
Juiz2 Barbara Gido
Juiz3 Helga Marques
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ASSOCIACAO PATINAGEM DO MINHO

COMITE TECNICO-DISTRITAL DE PATINAGEM ARTISTICA

TACA ESPERANCA 2022
RESULTADOS

Solo Dance Infantil A ¢ Resultado Danga Livre

Nome Clube Pontos M.V.
91557 Ana Vitdria Oliveira GNA 38.400 4.0
84496 Maria Constanga Veloso RAHC 32.000 3.0
87120 Barbara Alberto Cunha CCPA 32300 2.0
85605 Yara André Sampaio APA 28.900 1.0
93283 Beatriz Quarentei Castro GNA 26.900 0.0
Arbitro/a Juiz1 Helena Viana
Barbara Gido APM Juiz2 Barbara Gido
Juiz3 Helga Marques
Calculadores:
Carla Rego APM
Filipe Ferreira APM

Solo Dance Benjamim B ¢ Resultado Danga Livre

Nome Clube
96150 Mariana Peixoto Ferreira CPAre
94687 Lara Fernandes Martins CART
91829 Joana Fernandes Correia CCPA
85674 Matilde Moreira Sousa HCF
91762 Matilde Carvalho Martins CCPA
93287 Margarida Gongalves Mateus  EPAB
93285 Maria Inés Lemos GNA
Arbitro/a

Barbara Gido APM

Calculadores:

Carla Rego APM

Filipe Ferreira APM

Nome

Solo Dance Benjamim A « Resultado Danga Livre

Clube

93288 Maria Francisca Ribeiro EPAB
89341 Beatriz Pires Arroja HCB
94719 Liana Magalh&es Oliveira EPAB

Arbitro/a
Barbara Gido

Calculadores:
Carla Rego
Filipe Ferreira

APM

APM
APM

Pontos M.V.

37.000
35.500
35.600
32.000
30.000
28.700
27.900

Juiz1 Helena Viana
Juiz2 Barbara Gido

6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Juiz3 Helga Marques

Pontos M.V.

30.600
28.600
28.600

Juiz1 Helena Viana
Juiz2 Barbara Gido

2.0
1.0
0.0

Juiz3 Helga Marques
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ASSOCIACAO PATINAGEM DO MINHO

COMITE TECNICO-DISTRITAL DE PATINAGEM ARTISTICA

TACA ESPERANCA 2022
RESULTADOS

Patinagem Livre Benjamim A ¢ Resultado Programa Longo

Nome

94719 Liana Magalh&es Oliveira
90550 Miguel Esteves Alves
93288 Maria Francisca Ribeiro
89341 Beatriz Pires Arroja
96149 Bianca Lopes Alves
95571 Lara Lemos Lima

90048 Ana Filipa Faria

95471 Carolina Pires Fernandes
96455 Francisca Barbosa Pereira
95289 Matilde da Fernandes
97033 Laura da Fernandes
97398 Ariana Lima Abreu

96409 Francisca Isabel Ribeiro
95292 Leonor da Fernandes

91820 Margarida Machado Rodrigues APBrg

98842 Carolina da Henriques
98194 Telma filipa alves

100624 Maria Joéo Costa

95349 Maria Clara Castro

97243 Ana Rita Fernandes

98846 Francisca da Henriques
98321 Francisco Dinis Teixeira
97989 Martim Vieira Cruz

98246 Mafalda Domingos Ferreira
98311 Francisca Ramalho Dourado
99978 Cyara da Oliveira

99330 Julia Borges Valente
96423 Ana Benedita Luzio

94698 Leonor Antunes Freitas
100466 Isabel Rodrigues Viana
100219 Mafalda Nuno Rodrigues
98330 Maria Guerreiro Silva
97279 Bianca Pereira Magalhaes

Arbitro/a

Barbara Gido APM
Calculadores:

Carla Rego APM
Filipe Ferreira APM

Clube Pontos
EPAB 40.300
ADCRMP 39.100
EPAB 37.800
HCB 36.500
CCPA 35.000
HCF 33.200
RAHC 32.600
APBrg 32.400
APBrg 32.100
GNA 31.900
GNA 32.000
HCF 31.600
HCB 30.700
GNA 30.700
30.900
APGui 27.200
EPAB 27.400
APBrg 27.300
CART 27.000
CART 27.100
APGui 26.200
EPAB 26.100
CART 25.100
RAHC 24.900
APBrg 25.100
EPAB 25.000
APGui 24.300
APGui 24.000
CART 23.800
HCB 22.200
APBrg 21.000
HCF 20.000
EPAB 17.500

M.V.
32.0
31.0
30.0
29.0
28.0
27.0
26.0
245
235
23.0
23.0
21.0
20.0
19.0
18.0
16.0
15.5
15.0
15.0
13.5
12.0
11.0
10.0
8.0
8.0
8.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Juiz1 Helena Viana
Juiz2 Barbara Gido
Juiz3 Helga Marques
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ASSOCIACAO PATINAGEM DO MINHO

COMITE TECNICO-DISTRITAL DE PATINAGEM ARTISTICA

TACA ESPERANCA 2022

RESULTADOS

Patinagem Livre Iniciagdo B * Resultado Programa Longo

Nome

96951 Carolina da Nunes

94260 Maria Jodo Santos

96452 Martim Anténio Machado
97359 Aurea Cepa Silva

98979 Petra Silva

98152 Violeta Freitas Araujo
95621 Margarida Maia Fradique
97031 Carolina Costa Castro
99411 Joanna Magalhdes Costa
98851 Maiara Magalhaes Sousa
97930 Francisca Ribeiro Silva
96459 Eva Pinto Fertuzinhos
95351 Carolina Jodo Ferreira
100009 Vitdria Ribeiro Gongalves
101278 Ana Luisa Dias

94485 Ana Catarina Ferreira
98181 Leonor Lopes Costa
99450 Margarida Carvalho Sousa
98297 Matilde Marques Teixeira
98744 Carolina Dias Costa

93391 Beatriz Silva
100327 Ines de fernandes
97241 Maria Carolina Mendes
98188 Maria Vitdria Teixeira
98216 Sara Quina Miranda
100487 Lara Tateo Sa

100352 Maria Lopes Laranjo
100810 Afonso Gongalves Afonso

Arbitro/a

Barbara Gido APM
Calculadores:

Carla Rego APM
Filipe Ferreira APM

Clube
HCF
HCB
CPAre
HCF
EPAB
CART
HCF
GNA
EPAB
EPAB
CART
CART
CART
APGu
CCPA
CCPA
GNA
EPAB
CART
HCB
APGu
EPAB
CART
GNA
GNA
EPAB
CART
HCB

Juiz 1

Pontos

33.500
32.600
31.300
30.700
30.600
29.300
28.500
28.000
27.100
26.900
27.100
25.400
25.400
23.400
21.900
22.100
21.700
21.700
21.600
20.600
19.900
19.900
19.400
20.000
18.900
18.900
18.300
17.600

M.V.
27.0
26.0
25.0
24.0
23.0
22.0
21.0
20.0
19.0
18.0
17.0
16.0
15.0
14.0
12.0
12.0
12.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Helena Viana
Juiz2 Barbara Gido
Juiz3 Helga Marques
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ASSOCIACAO PATINAGEM DO MINHO

COMITE TECNICO-DISTRITAL DE PATINAGEM ARTISTICA

TACA ESPERANCA 2022

RESULTADOS

Patinagem Livre Iniciagéo A * Resultado Programa Longo

Nome

100071 Maria Miguel Freitas
95290 Ema Duarte Silva

100070 Margarida Cunha Freitas
99448 Pedro Fernandes Silva
98743 Camila Fontes Coelho
98506 Leonor Rodrigues Cepa
99378 Sophia Alves Vitorino
97025 Lia leite rauber

98041 Bruno Rodrigues Teixeira
100386 Alice Carvalho Ferreira
98326 Elisabete Pichugina
100467 Luisa Rodrigues Viana
98148 Tomas Fernandes Lobato
99446 Maria José Vilaga

99965 Mafalda Leite Silva
100370 Armando Eduardo Costa
100965 Gabriela Greco Valentim

Arbitro/a

Barbara Gido APM
Calculadores:

Carla Rego APM
Filipe Ferreira APM

Clube
APGui
GNA
APGui
HCF
HCB
HCF
HCF
EPAB
ADCRMP
APA
HCB
HCB
ADCRMP
HCB
HCB
EPAB
HCB

Juiz 1

Pontos

26.900
26.800
25.600
25.200
24.900
24.100
24.000
23.900
22.500
20.900
20.800
19.800
19.100
19.500
18.500
17.600
18.400

M.V.
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Helena Viana
Juiz2 Barbara Gido
Juiz3 Helga Marques
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